DEPARTAMENTO DE ASESORÍA JURÍDICA 

T/25-01_ TÉCNICO/A DE ASESORÍA JURÍDICA 

REFERENCIA: T/25- 01 

Nº PLAZAS: 1 

CATEGORÍA: E-4 

CONTRATACIÓN: Contrato indefinido, jornada completa. 

RETRIBUCIÓN: La retribución se compone de una parte fija por importe CUARENTA Y 
CINCO MIL EUROS (45.000€) más un incentivo variable de SEIS MIL QUINIENTOS EUROS 
(6.500€). Este último se encuentra sujeto al cumplimiento de unos objetivos 
personales y una valoración del desempeño. 

UBICACIÓN: Madrid. Disponibilidad para viajar. 

1.-FUNCIONES PRINCIPALES: 

Se encargará entre otras de las siguientes funciones: 

• Prestar asesoramiento jurídico consultivo en el ámbito de las funciones

[...]

DEPARTAMENTO DE ASESORÍA JURÍDICA 

T/25-02_ TÉCNICO/A DPTO. ASESORÍA JURÍDICA 

REFERENCIA: T/25- 02 

Nº PLAZAS: 1 

CATEGORÍA: E-2 

CONTRATACIÓN: Contrato indefinido, jornada completa. 

RETRIBUCIÓN: La retribución se compone de una parte fija por importe de TREINTA Y 
UN MIL SETECIENTOS EUROS (31.700€) más un incentivo variable de TRES MIL QUINIENTOS 
EUROS (3.500€). Este último se encuentra sujeto al cumplimiento de unos objetivos 
personales y una valoración del desempeño. 

UBICACIÓN: Madrid. Disponibilidad para viajar 

1.-FUNCIONES PRINCIPALES: 

Se encargará entre otras de las siguientes funciones: 

• Prestar asesoramiento jurídico consultivo en el ámbito de las funciones

[...]

DEPARTAMENTO DE ASESORÍA JURÍDICA 

T/25-03_ TÉCNICO/A DPTO. ASESORÍA JURÍDICA 

REFERENCIA: T/25- 03 

Nº PLAZAS: 3 

CATEGORÍA: E-1 

CONTRATACIÓN: Contrato indefinido, jornada completa. 

RETRIBUCIÓN: La retribución se compone de una parte fija por importe de VEINTISIETE 
MIL OCHOCIENTOS EUROS (27.800€) más un incentivo variable de DOS MIL 
OCHOCIENTOS EUROS (2.800€). Este último se encuentra sujeto al cumplimiento de 
unos objetivos personales y una valoración del desempeño. 

UBICACIÓN: Madrid. Disponibilidad para viajar 

1.-FUNCIONES PRINCIPALES: 

Se encargará entre otras de las siguientes funciones: 

• Prestar asesoramiento jurídico consultivo en el ámbito de las funciones

[...]

DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN 

T/25-04_ TÉCNICO/A DPTO. DE CONTRATACIÓN 

REFERENCIA: T/25- 04 

Nº PLAZAS: 1 

CATEGORÍA: E-4 

CONTRATACIÓN: Contrato indefinido, jornada completa. 

RETRIBUCIÓN: La retribución se compone de una parte fija por importe de CUARENTA 
Y CINCO MIL EUROS (45.000€) más un incentivo variable de SEIS MIL QUINIENTOS EUROS 
(6.500€). Este último se encuentra sujeto al cumplimiento de unos objetivos 
personales y una valoración del desempeño. 

UBICACIÓN: Madrid. Disponibilidad para viajar. 

1.-FUNCIONES PRINCIPALES: 

Se encargará entre otras de las siguientes funciones: 

• Participar en la gestión y desarrollo de la contratación pública de la Entidad,

[...]

(1 plaza reservada para personal con discapacidad). Las plazas 
reservadas para personas con discapacidad que no resulten cubiertas se 
acumularán al turno general. 

CONTRATACIÓN: Contrato indefinido, jornada completa. 

RETRIBUCIÓN: La retribución se compone de una parte fija por importe de TREINTA Y 
OCHO MIL SETECIENTOS EUROS (38.700€) más un incentivo variable CUATRO MIL 
QUINIENTOS EUROS (4.500€). Este último se encuentra sujeto al cumplimiento de unos 
objetivos personales y una valoración del desempeño. 

UBICACIÓN: Madrid. Disponibilidad para viajar. 

1.-FUNCIONES PRINCIPALES: 

Se encargará entre otras de las siguientes funciones: 

• Participar en la gestión y desarrollo de la contratación pública de la Entidad,